



T.C.
TORBALI KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
SUBAŞI İLKOKULU-ORTAOKULU



OKULUMUZ RENKLİ OYUNLARIMIZ ZEVKLİ PROJESİ

2021-2022

**“Okulumuz Renkli
Oyunlarımız Zevkli”
PROJESİ**

PROJENİN ADI	"Okulumuz Renkli, Oyunlarımız Zevkli"
PROJE SLOGANI	RENKLENDİKÇE ŞİDDET BİTECEK
PROJENİN GEREKÇESİ	Okul binası bu yıl eğitim öğretime açılmıştır. Tüm duvarlar beyaza boyalı şekilde teslim edilmiştir. Okul binasının bu hali ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin düzeyine uygun görülmemiştir. Öğrencilerin kendilerini daha mutlu hissedecekleri sıcak bir ortam yaratılmak istenmektedir. Aynı şekilde öğrencilerin şiddet içeren oyunlar oynadıkları gözlemlenmiştir. Öğrencilere okul bahçesine ve koridorlarına oyun alanları çizilerek oyunlarını şiddetsiz hale getirme ihtiyacı hissedilmiştir.
PROJENİN HEDEFLERİ	<ol style="list-style-type: none">1.Okul binasına renkli görseller çizerek öğrencilerin okula olan aidiyetlerini arttırmak ve daha sıcak bir ortam yaratmak.2.Okul bahçesine ve okul koridorlarına oyunlar çizilerek öğrencilerin hem geleneksel oyunları oynamalarını sağlamak hem de oyunların öğretici gücünden yararlanmalarını sağlamak.3.Çocukların oyun oynamalarını sağlayarak zihinsel gelişimlerine, dil gelişimlerine ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak.4.Oyun yoluyla çocukların problem çözme becerilerinin, işbirliği, sabır, bekleme gibi kendini kontrol edebilme becerilerinin, dürtü kontrolünün geliştirilmesi5.Eğlenceli bir okul ortamı yaratmak.
KAPSAM	Subaşı İlkokulu- Ortaokulu idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri
DAYANAK	Milli Eğitim Temel Kanunu Okullar Hayat Olsun Projesi
PROJE EKİBİ	Murat AKTAKKA- Okul Müdürü Arif Serkan YALDIZ-Müdür Yardımcısı Timur TUNAY -Müdür Yardımcısı Kübra İLERİ- Görsel Sanatlar Öğretmeni Dilara KÖKTÜRK ERDEN- Psikolojik Danışman Neşe YAYLA- Psikolojik Danışman
PROJE PAYDAŞLARI	Okul Yönetimi Okulumuzdaki Öğretmenler Okulumuzdaki Öğrenciler
PROJEYİ YÜRÜTECEK KURUM VE KURULUŞLAR	Okulumuz Proje ekibi Subaşı İlkokulu- Ortaokulu Öğretmenleri Resim-Görsel Sanatlar Kulübü öğretmen ve öğrencileri Torbalı Belediyesi
PROJENİN MALİYETİ	Yapılacak çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak ihtiyacı, Subaşı İlkokulu-Ortaokulu okul aile birliği tarafından karşılanacaktır.

OKULUMUZ RENKLİ OYUNLARIMIZ ZEVKLİ PROJESİ UYGULAMA

- Okula oyun alanı çizmede gerekli olan zemin boyası ve akrilik boya temini için belediye ve gerekli kurumlarla iletişime geçilecek.
- Çizilecek oyunlar proje ekibi tarafından belirlenecek.
- Okul duvarlarının boyanması için proje ekibi görseller belirleyecek.
- Okul görsel sanatlar öğretmenin çizimleri gönüllü öğretmenler ve öğrencilerin katılımı ile boyanacak.
- Oluşturulan oyun alanlarında ilk önce öğretmenlerin oynaması ile öğrencilere oyunlar anlatılarak koridor ve okul bahçesinde oyun alanlarının aktif şekilde kullanımı sağlanacak.

